様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]令和   年    月    日

呉市長　様

　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住    所
                              団 体 名
                              代表者名

呉市地域内消費促進補助金交付申請書

呉市地域内消費促進補助金交付要綱第３条に定める補助事業を実施したいので，同要綱第６条の規定により，次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 呉市地域内消費促進補助金における補助対象経費に係る消費税の取扱いについての確認書（様式第２号）
(2) 事業計画書（様式第３号）
(3) 収支予算書（様式第４号）
(4) 商店街等組織の定款又は規約及び名簿
(5) 補助事業の推進を決議した総会又は理事会等の資料の写し
(6) 申請者が商店街振興組合の所在する区域で補助事業を行う場合は，当該商店街振興組合からの承諾書

３　事業名

事業名

４　申請事業者

名称

所在地

呉市
	TEL
FAX

	代表者名

	TEL
FAX
Mail

	担当者名

	TEL
FAX
Mail

設立年月日

	　　年　　月　　　日
	組合員数
	　　　名

５　補助事業の内容
	事業目的

	事業内容
	（別紙「事業計画書」のとおり）

事業期間

実施場所

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳は別紙「収支予算書」参照）

	参加予定人員
	　　　　　　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　（見込み）

	特記事項

様式第２号（第６条関係）
令和   年    月    日

呉市地域内消費促進補助金における補助対象経費
に係る消費税の取扱いについての確認書

　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住    所
                              団 体 名
                              代表者名

　令和　　年　　月　　日付けで申請した，呉市地域内消費促進補助金における事業経費に係る消費税の取扱いについて，下記のとおり提出します。
記
１　交付申請における消費税の取扱い（どちらかを選択）【　　　】
　　①　補助対象額に消費税額を含めないで申請額を算出
→　項番２以降，記入不要
　　②　補助対象額に消費税額を含めて申請額を算出

２　項番１で②を選択した理由（いずれか１つを選択）　【　　　】
　　①　消費税法における納税義務者でない
　　②　消費税の免税事業者であり，かつ課税事業者を選択していない
　　③　簡易課税制度を適用する事業者である
　　④　①から③に該当しないため，補助対象経費から消費税及び地方消費税を除いて申請する

３　確定申告月（項番２で③を選択した場合のみ記入）
【　　　】月申告

（注）項番２で②を選択した場合は、補助事業実施年度の前々年度に係る法人税（個人事業主の場合は所得税）確定申告書の写し（税務署の収受印等のあるもの）及び決算書等、免税事業者であることが確認できる資料を添付すること。
（注）項番２で③を選択した場合は、消費税の申告を行ったとき、補助事業実施年度における消費税確定申告書（簡易課税用）の写し（税務署の収受印等のあるもの）を速やかに提出すること。

様式第３号（第６条関係）

事　業　計　画　書

（事業名）

	年　月　日
	内　　　　　　　　容

	事業計画内容

	実施場所

	その他（見込まれる効果等）

様式第４号（第６条関係）

収　支　予　算　書

（事業名）

	総　事　業　費　の　内　訳
	区　　分
	数　量
	金　額
	うち補助対象事業費
	備　考

	合　　　計

	資 金 調 達 計 画
	資金の内訳
	金額（円）
	備　　　考

	自己資金

	呉市補助金

	合　　　計

様式第５号（第７条関係）
呉産商第　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　呉市長  新原　芳明
						（産業部商工振興課）

呉市地域内消費促進補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった呉市地域内消費促進補助金の交付については，呉市地域内消費促進補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり決定したので通知します。

１　補助金の額　　金　　　　　　　　　円

　（事業名）

２　補助金の交付の条件
（１） 補助金は，当該補助事業以外の目的に使用してはならないこと。
（２）補助事業の内容を変更し，又は補助事業に要する予算を変更しようとするときは，あらかじめ市長の承認を受けること。
（３）補助事業を中止し，又は廃止しようとするときは，市長に届け出ること。
（４）補助事業が予定の期間内に完了しないとき，又は補助事業の遂行が困難になったときは，遅滞なく市長に報告してその指示を受けること。
（５）補助金の収支に関する帳簿や領収書等の関係書類を，補助金の交付を受けた年度終了後５年間保管すること。
（６）呉市補助金等交付規則を遵守すること。

様式第６号（第９条関係）
令和    年    月    日

呉市長　様

　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住    所
                              団 体 名
                              代表者名

呉市地域内消費促進補助金計画変更申請書

令和　　年　　月　　日付け呉産商第　　号で呉市地域内消費促進補助金の交付の決定を受けた事業について，計画を変更したいので，呉市地域内消費促進補助金交付要綱第９条第１項の規定により，次のとおり申請します。

１　変更の内容

２　変更の理由

３　添付書類
事業計画書及び収支予算書等変更内容が分かる書類

様式第７号（第９条関係）
呉産商第　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　呉市長  新原　芳明
						（産業部商工振興課）

呉市地域内消費促進補助金交付決定変更通知書

令和　　年　　月　　日付けで変更申請のあった呉市地域内消費促進補助金については，呉市地域内消費促進補助金交付要綱第９条第２項により，次のとおり変更を決定したので通知します。

１　補助金の額　　金　　　　　　　　　円

　（事業名）

２　補助金の交付の条件
（1） 補助金は，対象となる補助事業以外の目的に使用してはならな
　　い。
（2） 補助事業に係る経理の内容を明らかにした帳簿等を整備し，補
　　助金の使途を明確にしておくこと。
（3） その他については，呉市補助金等交付規則の規定によるものと
　　する。

様式第８号（第１０条関係）
令和    年    月    日

呉市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住    所
                              団 体 名
                              代表者名

呉市地域内消費促進補助金完了報告書

令和　　年　　月　　日付け呉産商第　　号で呉市地域内消費促進補助金の交付の決定を受けた，補助事業が完了したので，呉市地域内消費促進補助金交付要綱第１０条の規定により次のとおり報告します。

事 業 名

（１）事業報告書（様式第９号）
（２）収支決算書（様式第１０号）
（３）その他（領収書，写真等）

様式第９号（第１０条関係）

事　業　報　告　書

（事業名）

次のとおり，事業を実施しました。

	年　月　日
	内　　　　　　　　容

	事業実施内容

	実施場所

	その他
（実施効果等）

※専門家招へい事業は，調査・研究の成果資料を添付すること

様式第１０号（第１０条関係）

収　支　決　算　書

（事業名）

	総　事　業　費　の　内　訳
	区　　分
	数　量
	金　額
	うち補助対象事業費
	備　考

	合　　　計

	資 金 の 内 訳

	金額（円）
	備　　　考

	自己資金

	呉市補助金

	合　　　計

様式第１１号（第１１条関係）
呉産商第　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk102981944]　　　　　　　　　　　　　　　　　　呉市長  新原　芳明
						（産業部商工振興課）

呉市地域内消費促進補助金額確定通知書

令和　　年　　月　　日付け呉産商第　　号で交付を決定した呉市地域内消費促進補助金について，次のとおりその額を確定したので，呉市地域内消費促進補助金交付要綱第１１条第１項の規定により通知します。

補助金交付確定額　　金　　　　　　　　　円

（事業名）

様式第１２号（第１１条関係）
令和    年    月    日

呉市長  様

　　　　　　　　　　　　　　　住    所
                              団 体 名
                              代表者名　　　　　　　　　　　印

呉市地域内消費促進補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け呉産商第　　号で補助金の額が確定した呉市地域内消費促進補助金を，呉市地域内消費促進補助金交付要綱第１１条第２項の規定により，次のとおり請求します。

  　　　補助金請求額    　金     　　　　　　 円

本事業に係る補助金の交付に当たっては，以下の口座に振り込んでください。
	振　　込　　先
	金融機関
コード
	店舗
コード
	金  　融  　機  　関  　名
	店　   舗　   名

	銀行　金庫
組合　農協
	店
所

	預 貯 金 口 座 の 種 別
	口  座  番　号

	普 通 　・ 　当 座

	口座
名義人
（ｶﾅ）